
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계

장 : 지방교부세

관 : 지방교부세

항 : 지방교부세 (단위:천원)

총 계 331,740,077 328,793,093 2,946,984

300 지방교부세 8,368,000 6,898,000 1,470,000

310 지방교부세 8,368,000 6,898,000 1,470,000

311 지방교부세 8,368,000 6,898,000 1,470,000

311-02 특별교부세 3,168,000 1,698,000 1,470,000

[일반회계] 3,168,000 1,698,000 1,470,000

창조도시기획단 1,470,000 0 1,470,000

▣ 간주3차 1,470,000 0 1,470,000

○감천문화마을 비즈니스 센터 건립

700,000 0 700,000

○장림유수지 준설 770,000 0 770,000

700,000,000원

770,000,000원
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장 : 보조금

관 : 국고보조금등

항 : 국고보조금등 (단위:천원)

500 보조금 216,694,259 215,217,275 1,476,984

510 국고보조금등 133,583,383 133,352,677 230,706

511 국고보조금등 133,583,383 133,352,677 230,706

511-01 국고보조금 125,800,455 125,652,332 148,123

[일반회계] 125,800,455 125,652,332 148,123

복지사업과 64,008,353 63,864,230 144,123

▣ 간주1차 63,975,553 63,864,230 111,323

○재가노인복지시설 소방설비 4,589 0 4,589

○노인의료복지시설 소방설비 11,290 0 11,290

○노인요양시설 장비보강 29,980 0 29,980

○장애아동 재활치료 402,500 387,660 14,840

○어린이집 미이용아동 양육지원

6,297,909 6,283,909 14,000

○공공형 어린이집 지원 188,818 166,194 22,624

○장애수당(차상위) 336,000 322,000 14,000

4,589,000원

11,290,000원

29,980,000원

경정 402,500,000원

경정 6,297,909,000원

경정 188,818,000원

경정 336,000,000원

▣ 간주2차 64,008,353 63,975,553 32,800

○장애인 의료비 지원 272,800 240,000 32,800경정 272,800,000원

경제진흥과 2,732,179 2,728,179 4,000

▣ 간주1차 2,732,179 2,728,179 4,000

○사회적기업 사업개발비 지원

138,692 134,692 4,000경정 138,692,000원

511-03 기금 3,458,928 3,376,345 82,583

[일반회계] 3,458,928 3,376,345 82,583

보건소 2,578,180 2,495,597 82,583

▣ 간주1차 2,578,180 2,495,597 82,583

○영유아 사전예방적 건강관리

208,431 125,848 82,583경정 208,431,000원

520 시ㆍ도비보조금등 83,110,876 81,864,598 1,246,278

521 시·도비보조금등 83,110,876 81,864,598 1,246,278

521-01 시ㆍ도비보조금등 83,110,876 81,864,598 1,246,278

[일반회계] 83,110,876 81,864,598 1,246,278

기획실 93,279 33,279 60,000

▣ 간주3차 93,279 33,279 60,000

○예산효율화 상사업 60,000 0 60,00060,000,000원

총무과 743,249 738,249 5,000

▣ 간주1차 743,249 738,249 5,000

○살기좋은 세계도시 부산만들기 우수기관 상

사업비 5,000 0 5,000

5,000,000원

복지정책과 7,872,014 7,870,436 1,578
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장 : 보조금

관 : 시ㆍ도비보조금등

항 : 시·도비보조금등 (단위:천원)

▣ 간주1차 7,872,014 7,870,436 1,578

○사회복지관 운영 2,220,281 2,218,703 1,578경정 2,220,281,000원

복지사업과 40,739,719 40,650,310 89,409

▣ 간주1차 40,731,519 40,650,310 81,209

○재가노인복지시설 소방설비 4,589 0 4,589

○노인의료복지시설 소방설비 11,290 0 11,290

○노인요양시설 장비보강 29,980 0 29,980

○장애아동 재활치료 172,500 166,140 6,360

○장애인 공동생활가정 운영지원

336,383 330,923 5,460

○어린이집 미이용아동 양육지원

2,939,024 2,932,491 6,533

○공공형 어린이집 지원 88,354 77,557 10,797

○장애전담어린이집 보육교사 특수수당

9,000 8,800 200

○장애수당(차상위) 144,000 138,000 6,000

4,589,000원

11,290,000원

29,980,000원

경정 172,500,000원

경정 336,383,000원

경정 2,939,024,000원

경정 88,354,000원

경정 9,000,000원

경정 144,000,000원

▣ 간주2차 40,739,719 40,731,519 8,200

○장애인 의료비 지원 68,200 60,000 8,200경정 68,200,000원

경제진흥과 3,278,984 3,237,984 41,000

▣ 간주1차 3,258,984 3,237,984 21,000

○사회적기업 사업개발비 지원

34,673 33,673 1,000

○2013년 지역일자리창출 상사업비

20,000 0 20,000

경정 34,673,000원

20,000,000원

▣ 간주2차 3,278,984 3,258,984 20,000

○전통시장 소규모환경개선

270,000 250,000 20,000경정 270,000,000원

안전총괄과 5,088,724 4,088,724 1,000,000

▣ 간주1차 5,088,724 4,088,724 1,000,000

○재해위험지구정비사업 3,653,000 2,653,000 1,000,000

경정 3,653,000,000원

건축과 1,574,162 1,566,162 8,000

▣ 간주1차 1,574,162 1,566,162 8,000

○지역건설업체 참여지원실적평가 우수기관

상사업비 8,000 0 8,000

8,000,000원

보건소 4,149,595 4,108,304 41,291

▣ 간주1차 4,149,595 4,108,304 41,291

○영유아 사전예방적 건강관리

104,216 62,925 41,291경정 104,216,000원
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